ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.12.2023
	№ 2176

О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 08.12.2022 № 1972  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ   ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ГАРАНТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ В ВАЛЮТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»  УТРАТИВШИМ СИЛУ
На основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.12.2022 № 1972 «Об утверждении программы муниципальных гарантий муниципального образования город Ефремов в валюте Российской Федерации на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  признать утратившим силу.
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.  Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

       Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов

С.Г. Балтабаев